

John Lewis Stock Number	78072803
Name	FLYING SAUCERS TUB
Ingredients	Ingredients: Sugar, Maize Starch, Dextrose, Tartaric Acid (E334), Acidity regulator: Sodium Hydrogen Carbonate (E500), Flavourings, Colour: Turmeric (E100), Indigo Carmine (E132), Beetroot Red (E162).
ALLERGEN INFORMATION: Produced and packed in a facility that also processes nuts including peanuts and may not be suitable for nut allergy sufferers.■	
Net Quantity	420
Country of Origin	BELGIUM
Storage Instructions	Keep away from Direct Sun Light, Store at Max20°C
Manufacturer's name and address	RJF FARHI LTD. Unit G Colindale Business Park NW9 0HL
Instructions for use	
Nutrition Labelling	
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y